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 کاغذ روزنامه در آمریکا   PIXشاخص 

 2021مارس    30 – کاغذ    PIXشاخص 

متر است   400حمل و نقل در تجارت جهانی توسط کشتی »اورگیون« مختل شده که طول آن  – صنعت کاغذ

و کانال سوئز را چندین روز بسته است. در بعد از ظهر دوشنبه کشتی بزرگ آزاد شد و توانست سفر خود را ادامه  

چرخش در بنادر با وجود  دهد. این حادثه موجب تاخیر کلی شد و به محدودیت قبلی موجودیت کانتینر افزود زیرا  

کشتی منتظر عبور از کانال بودند تا این امکان فراهم    400یک کشتی بزرگ در حال توقف به تاخیر افتاد. حدود  

شود. حمل خمیر کاغذ با استفاده از کانال سوئز به طرف مقصد آسیا با توجه به بسته شدن کامل کانال مشکل  

ی ها از طریق دماغه امید نیک با تاخیر راه یافتند، و موجب تاخیر در  بود. کشتی ها در کانال گیر کردند و بعض 

زنجیره تامین به طور همزمان با موجودی کانتینر در سطح جهان مشکل ساز شد و باعث بالا رفتن نرخ های حمل  

 گردید. 

در ماه ژانویه  میلیون تن    1.81در تحلیل اخیر از صنعت کاغذ، آمار های یوروگراف کل حمل های کاغذ تحریر را  

میلیون تن و    1.45شد. حمل ها در منطقه اروپا در حد    2020نسبت به ژانویه    %22.3بیان کرد، که منجر به افت  

 کل محموله ها بود.   % 20.3میلیون تن را داشت که  0.37صادرات رکورد  

نندگان  کفزایش قیمت توسط تولید  اکاغذ تحریر در بازار آمریکای شمالی شاهد    –  کاغذ روزنامه در آمریکا 

است. ورقه های بدون پوشش آزاد )کاغذ بدون پوشش و بدون چوب( گزارش افزایش قیمت در ماه مارس را  بوده 

گزارش شده، و افزایش    RISIدرصد سیر صعودی داشتند که توسط بازار سریع    8تا    6داشتند و در آخرین بار  

است. لزوم افزایش قیمت از هزینه های افزوده تولید و حمل ناشی شده   است.بیشتری برای ماه آوریل اعلام شده 

کاغذ های ورقه پوشش دار آزاد  ات  در مورد کاغذ مکانیکی پوشش دار وضع به همین منوال بود و همچنین درج

است. تولیدکنندگان کاغذ روزنامه هم در حال افزایش قیمت هستند،  به همین نحو بوده )پوشش دار بدون چوب(  

دلار در تن برای ماه های آوریل و مه هستند. در خصوص قیمت های کاغذ روزنامه برای    50و به دنبال افزایش  
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پوندی شاخصی به    PIX US  27.65شود، و کاغذ روزنامه  شاخص ما، هیچ تغییری نسبت به هفته قبل دیده نمی 

 است.دلار بر تن داشته  550.98میزان  

 

 ( %95فاصله اعتماد )  تغییرات  مقدار شاخص درجه 

پوندی،   27.7کاغذ روزنامه 

 قرقره 

 567.00 - 534.96 0.00 550.98 دلار آمریکا 

 

 

 ظهر به وقت هلسینکی اعلام می شود. 12در  2021آوریل  6شاخص بعدی در سه شنبه 
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